
 

UCHWAŁA NR XXVII/78/2016 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia  30 września 2016 r. 

w sprawie: nadania nazwy bulwaru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016r. poz. 446) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2015 

poz. 460) – Rada Miasta Żagań postanawia: 

§ 1. Ciągowi spacerowemu zlokalizowanemu przy kanale rzeki Bóbr w Żaganiu, którego przebieg przed-

stawiony jest na załączniku graficznym niniejszej uchwały, nadać nazwę: „Bulwar Księżnej Doroty de Talley-

rand -Perigord”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Miasta Żagań 

Wanda Winczaruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 2023



 

          Bulwar Księżnej Doroty de Talleyrand-Périgord 

 

Załącznik

do uchwały nr XXVII/78/2016

Rady Miasta Żagań

z dnia 30 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2023


		2016-10-10T12:07:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




